

浅口市建設工事競争入札参加資格及び審査等に関する要綱(平成19年浅口市告示第66号)新旧対照表

現行			改正後(案)		
別表(第8条関係)			別表(第8条関係)		
1 土木一式工事・建築一式工事 _____			1 土木一式工事・建築一式工事・ 水道施設工事		
等級	審査点数	工事設計金額(税込)	等級	審査点数	工事設計金額(税込)
特A	1,050点以上	6,000万円以上	特A	1,050点以上	6,000万円以上
A	800点以上1,050点未満	500万円以上3億円未満	A	800点以上1,050点未満	500万円以上3億円未満
B	710点以上800点未満	500万円以上2億円未満	B	710点以上800点未満	500万円以上2億円未満
C	600点以上710点未満	6,000万円未満	C	600点以上710点未満	6,000万円未満
D	550点以上600点未満	2,000万円未満	D	550点以上600点未満	2,000万円未満
E	550点未満	500万円未満	E	550点未満	500万円未満
2 とび土工・電気・管・鋼構造・塗装・機械・ 水道施設工事 ・解体(交通安全工事を除く。)			2 とび土工・電気・管・鋼構造・塗装・機械 _____ ・解体(交通安全工事を除く。)		
等級	審査点数	工事設計金額(税込)	等級	審査点数	工事設計金額(税込)
特A	1,050点以上	3,000万円以上	特A	1,050点以上	3,000万円以上
A	800点以上1,050点未満	500万円以上1億5,000万円未満	A	800点以上1,050点未満	500万円以上1億5,000万円未満
B	710点以上800点未満	500万円以上8,000万円未満	B	710点以上800点未満	500万円以上8,000万円未満
C	600点以上710点未満	3,000万円未満	C	600点以上710点未満	3,000万円未満
D	550点以上600点未満	2,000万円未満	D	550点以上600点未満	2,000万円未満
E	550点未満	500万円未満	E	550点未満	500万円未満
3 その他の建設工事(交通安全工事を含む。)			3 その他の建設工事(交通安全工事を含む。)		
等級	審査点数	工事設計金額(税込)	等級	審査点数	工事設計金額(税込)
A	800点以上	500万円以上	A	800点以上	500万円以上
B	710点以上800点未満	4,000万円未満	B	710点以上800点未満	4,000万円未満
C	600点以上710点未満	2,000万円未満	C	600点以上710点未満	2,000万円未満
D	550点以上600点未満	1,000万円未満	D	550点以上600点未満	1,000万円未満
E	550点未満	500万円未満	E	550点未満	500万円未満